
1 

 
 

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence kriminality  

a krizového řízení Praha,s. r. o. 

Hovorčovická 1281/11 182 00  Praha 8 - Kobylisy  

OR  vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50353 

Telefon a fax: 233 543 233          E-mail : praha@trivis.cz                IČO 25 10 91 38 

 

 

Propozice 
TRIVIS POWER CUP 2024 

soutěž v silovém dvojboji - 11. 4. 2024 – Trivis Praha 

 

Všeobecná ustanovení:  
 

Pořadatel: TRIVIS  – SŠV  a VOŠ Praha, s.r.o.  
 
Datum konání: čtvrtek – 11.4.2024  
 
Místo konání: Trivis Praha – Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 Kobylisy 
    

Přihlášku (viz příloha) zaslat nejpozději do 27.3.2024 na e-mail:praha@trivis.cz  

 

Soutěžící musí startovat v hmotnostní kategorii, do které byl přihlášen.  

 

Informace: Michaela Miričová, tel. 233543233, e-mail: praha@trivis.cz – administrativní podpora 

                   Mgr. Pavel Vašek, email: vasek@trivis.cz  - vedoucí soutěže 

 
Ubytování: Nezajišťujeme.  
Úhrada nákladů: Soutěžící startují na náklady vysílající organizace.   
Po dobu závodu je zajištěno drobné občerstvení a pitný režim.  
V přihlášce lze vyznačit zájem o zajištění oběda v přilehlé jídelně ZŠ Hovorčovická (cena oběda 90,- Kč) 

 

 

Technická ustanovení:  

 

Disciplíny :  benchpress a mrtvý tah  

(povoleno sumo i klasika, pásek i trhačky, DL dres není povolen). 

 

                    Rozdělení soutěžících:  Žákyně a žáci podle váhových kategorií. V případě nízkého počtu  soutěžících  

v některých váhových kategorií mohou být tyto kategorie sloučeny.  

 

Kategorie: chlapci i dívky  50 – 70 kg 

     70 – 90 kg 

     90 + 

 

Podmínka účasti:  Včas zaslaná přihláška se všemi náležitostmi a uhrazení startovného ve výši 100,- Kč za 
soutěžícího žáka/žákyni (platí se v hotovosti při prezentaci družstev). 
 
 
Zdravotní služba: zdravotníci ze zdrav. kroužku školy Trivis Praha - v případě závažnějšího zranění se bez  
prodlení volá RZS 
 

Sbor rozhodčích:  
Na každém stanovišti jeden rozhodčí, který zároveň zapisuje výsledky a vyvolává jednotlivé závodníky 
 + řídí nakládače. 
 

mailto:praha@trivis.cz
mailto:vasek@trivis.cz


2 

 
 

 

Časový harmonogram:  

 

Prezentace a vážení: 08:00 - 08.45 hodin 
 
Rozdělení do skupin: 08.45 - 09.00 hodin 
 
Soutěž: 09.00 - 12.00   
             12.00 - 13.00 obědová pauza 
             13.00 -  do vyhlášení výsledků 
 
Zpracování a vyhlášení výsledků nejpozději v 17.00 hodin 

Soutěž bude slavnostně zahájena v 9:00 hod.  

Předpokládaný konec soutěže se může změnit. 

 

Ceny:   

Soutěžící na prvních třech místech z každé kategorie obdrží medaile a ceny, absolutní vítězové obdrží pohár.  

Všichni soutěžící obdrží pamětní list. 

 

 

V Praze, dne 22.11.2023                    

 

 

 

Vyhotovili:                Vedoucí soutěže: Mgr. Pavel Vašek 
 
         Administrativní podpora: Michaela Miričová 
 
 
 Schválil:         Ředitel školy:  PaedDr. et Mgr. et Bc. Jan Dalecký, MBA   
 

         

 


